

Poznań, dnia 23.03.2009 r.  
EZ/...674/5..../2009

**Wg rozdzielnika:  
do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 123/2009 NICI – SZWY CHIRURGICZNE.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły kolejne zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi i dokonuje się korekty.

Pytanie **I. Dotyczy Pakietu nr 2a.**

1. Poz. 15. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nitki pakowanej 2 x 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie **II. Dotyczy S.I.W.Z**

W odpowiedzi na pytania Zamawiający wymaga aby oferenci dołączyli do oferty: „Wykaz wykonanych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – przedstawić wykaz dostaw w czasie prowadzenia działalności, co najmniej 1 zamówienie w minimum 50% odpowiadające swoim rodzajem i wartością pakietom (części zamówienia)”. Czy w związku w krótkim okresie działalności firmy (od 03.2008), Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty wykazu dostaw w toku, których suma wartości będzie przekraczać 50% wartości oferowanego zamówienia?

Odpowiedź: TAK.

-----  
Do poz. 4 w pakiecie 4 - dodatkowo **informujemy**, iż dokonuje się zmiany w zapisach w odpowiedziach i na pytania i w opisie dotyczącym pozycji 4 w pakiecie nr 4.

Zmiana polega na tym, iż **skreśla się słowo antyodblaskowa – pozostaje zapis „okrągła”**.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna